Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 89 Martes, 20 de abril de 2021 Pagina 10792

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Economia, Hacienda y Administracion Digital

2615 Orden de correcciéon de errores de la Orden de 12 de marzo
de 2021, de la Consejeria de Presidencia y Hacienda, por la que
se convoca concurso de méritos general, concurso de méritos
especifico y turno de resultas para la provision de puestos de
trabajo correspondientes al Grupo C; Subgrupo de clasificacion
profesional C1, Cuerpo de Técnicos Especialistas y Subgrupo
de Clasificacion Profesional C2, Cuerpo de Técnicos
Auxiliares, de la Administracion Pablica de la Region de Murcia.
Codigo convocatoria: CDT21.

Mediante Orden de 12 de marzo de 2021, de la Consejeria de Presidencia
y Hacienda, se convoca concurso de méritos general, concurso de méritos
especifico y turno de resultas para la provisién de puestos de trabajo
correspondientes al Grupo C; Subgrupo de clasificacion profesional C1, Cuerpo
de Técnicos Especialistas y Subgrupo de Clasificacién Profesional C2, Cuerpo de
Técnicos Auxiliares, de la Administracion Publica de la Region de Murcia. Cédigo
convocatoria: CDT21. (BORM n.° 69, de 25 de marzo).

Advertido error y de conformidad con el articulo 109.2 de la Ley 39/2015, de
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones
Publicas, se considera conveniente modificar la citada Orden de la Consejeria de
Presidencia y Hacienda de 12 de marzo de 2021.

En su virtud, y en uso de las competencias atribuidas por el articulo 12.2.j)
del Texto Refundido de la Ley de la Funcion Publica de la Region de Murcia, y por
el articulo 8 del Reglamento General de Provision de Puestos de Trabajo de la
Administracion Publica de la Region de Murcia,

Dispongo:

Advertido error material en el puesto DK00054, DIRECTOR/A ESC.REG.
Animacién y Tiemp. Libr, ya que los méritos adecuados al puesto que deben
constar son los recogidos en el articulo 5 del Decreto 97/2005, de 29 de julio,
por el que se establece la estructura organica del Instituto de la Juventud
de la Regién de Murcia, y los que obran en la Orden de convocatoria, no se
corresponden con las funciones recogidas para esa unidad administrativa;
de conformidad con el articulo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, se procede
a la rectificacién de la citada Orden de 12 de marzo de 2021, en los siguientes
términos:

En la Pagina 8151, en la relacién de puestos correspondientes a la Direccion
General de Juventud, donde se encuentra el puesto objeto de correccion,

NPE: A-200421-2615



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Ndmero 89 Martes, 20 de abril de 2021 Pagina 10793

En la Pdagina 8151, en la relacion de puestos correspondientes a la Direccion General de Juventud, donde se encuentra el puesto objeto de
correccion,

Donde dice:

CONSEJERIA: TURISMO, JUVENTUD Y DEPORTES CEN. DESTINO:30840 - D.G. JUVENTUD
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE JUVENTUD
PUESTO/ DENOMINACION NIVEL| CLAS. [COMP. TIPO [FORM [GRUP [CUERP [TITULO [JOR. [PRIM.|[AREA [MERITOS ADECUADOS AL (OBSERVACIONES
IDOTACION C.D. SPECIF. [PTO. [PROV.|O O/ IACAD. IDEST. |S IPUESTO
OPCION FUNC.

1 Exp. en funciones de planificacion y
DIRECTOR/A ESC.REG.ANIMACION Y coordinacion en materia de juventud.
TIEMP.LIBR 2 F 16.394,56 S ¢ ¢l CEX31 E AT Promocioén, impulso y desarrollo de CHM.

actuaciones dirigidas a jovenes.
1 Exp. en coordinacion de programas
de informacion y asesoramiento en
actividades juveniles del Centro

CFX31 Regional de Informacion y
TA00032 TECNICO/A ESPECIALIZADO/A 20 F 9.098,74 N C Cl E AT L

CGX00 Documentacion de Juventud.

Experiencia en el desarrollo de nuevas
tecnologias aplicadas a programas de
informacion juvenil.

DKO00054

Debe decir:

CONSEJERIA: TURISMO, JUVENTUD Y DEPORTES CEN. DESTINO:30840 - D.G. JUVENTUD
CENTRO DIRECTIVO: D.G. DE JUVENTUD
PUESTO/ DENOMINACION NIVEL| CLAS. |[COMP. TIPO [FORM |GRUP |CUERP [TITULO JOR. [PRIM. [AREA [MERITOS ADECUADOS AL (OBSERVACIONES
IDOTACION C.D. SPECIF. [PTO. [PROV.[O 0/ IACAD. IDEST. |S PUESTO
OPCION FUNC.

1 Exp. en funciones de ejecucion,
informe y propuesta de actividades de
educacion en tiempo libre, animacion
sociocultural y educacion no formal,

ejecucion del Plan de Formacion anual,
DIRECTOR/A ESC.REG.ANIMACION Y propuestas de reconocimiento de
DK00054 TIEMP.LIBR 22 F 16.394,56 S C Cl CFX31 E AT Escuelas de Animacién y Tiempo C.HM.

Libre, su censo, registro de
certificaciones y titulaciones,
supervision y control de las actividades
de las mismas y homologacion de
cursos.

NPE: A-200421-2615



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA NUmero 89 Martes, 20 de abril de 2021 Pagina 10794

1 Exp. en coordinacion de programas
de informacion y asesoramiento en
actividades juveniles del Centro
CFX31 Regional de Informacion y

TA00032 TECNICO/A ESPECIALIZADO/A 20 F 9.098,74 N C Cl CGX00 E AT Documentacion de Juventud.
Experiencia en el desarrollo de nuevas
tecnologias aplicadas a programas de

informacion juvenil.

Quedando el resto de la pdgina 8151 y del Anexo I, tal cual estd publicado en las restantes pdginas.

Murcia, 15 de abril de 2021.—EI Consejero de Economia, Hacienda y Administracion Digital, Javier Celdran Lorente.

NPE: A-200421-2616 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	3939/2021	Orden de 15 de abril de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 18 de junio de 2019 de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del Tribunal y se aprueba 
	3940/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 13 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del Tri
	3941/2021	Orden de 15 de abril de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 26 de octubre de 2020 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribun
	3942/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 25 de septiembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tr
	3943/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 8 de octubre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miemb
	3944/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 12 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tri
	3945/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 8 de octubre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del Tribun
	3946/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 20 de junio de 2019 de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba
	3947/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 28 de junio de 2019 de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba
	3948/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 25 de septiembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tr
	3949/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 6 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del tribuna
	3950/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 8 de octubre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda,por la que se nombra a las personas miembros del tribuna
	3951/2021	Orden de 15 de abril de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, complementaria de la Orden de 6 de noviembre de 2019 de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se nombra a las personas miembros del Trib
	3938/2021	Orden de corrección de errores de la Orden de 12 de marzo de 2021, de la Consejería de Presidencia y Hacienda, por la que se convoca concurso de méritos general, concurso de méritos específico y turno de resultas para la provisión de puestos de 
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	3991/2021	Orden de la Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía por la que se delegan competencias del titular del departamento en los titulares de los Órganos Directivos de la Consejería.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	3961/2021	Orden por la que se modifica el modelo de acuerdo de concierto social para la reserva y ocupación de plazas de centros de primera acogida y media/larga estancia para menores de 0 a 6 años cuya tutela y/o guarda haya sido asumida por la entidad p
	3962/2021	Orden por la que se modifica el modelo de acuerdo de concierto social para la reserva y ocupación de plazas para menores con discapacidad cuya tutela y/o guarda haya sido asumida por la entidad pública y por la que se determina el precio de las 
	3963/2021	Orden por la que se modifica el modelo de acuerdo de concierto social para la reserva y ocupación de plazas en centros de media/larga estancia para menores cuya tutela y/o guarda haya sido asumida por la entidad pública y por la que se determina
	3964/2021	Orden por la que se modifica el modelo de acuerdo de concierto social para la reserva y ocupación de plazas en centros para primera acogida de menores en situación de urgencia o emergencia social cuya tutela y/o guarda haya sido asumida por la e
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	3983/2021	Orden de 14 de abril de 2021, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente sobre disposiciones generales de vedas para la pesca fluvial del año 2021.
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	3557/2021	Resolución del Director General de Regeneración y Modernización Administrativa por la que se modifica el calendario de días inhábiles a efectos de cómputo de plazos en el ámbito de la Administración de la Comunidad Autónoma de la Región de Murci
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	3568/2021	Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se modifica la Orden de 26 de septiembre de 2018, de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se aprueban las bases reguladoras de las ayudas destinadas al acceso a l
	3569/2021	Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras por la que se modifica la Orden de 22 de mayo de 2019 por la que se establecen las bases reguladoras para la selección y concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de actuaciones de fo
	3975/2021	Orden de la Consejería de Fomento e Infraestructuras, por la que se aprueban las bases reguladoras de concesión de una subvención destinada a fomentar la movilidad de los vecinos de Los Alcázares en el traslado al Hospital General Universitario 
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	3542/2021	Anuncio de la Resolución por la que se formula declaración de impacto ambiental de la Secretaría General de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente, al proyecto “Línea de tratamiento y pintura en polvo para el recubrimiento exterior
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	2968/2021	Información pública relativa a la solicitud, por parte de la CR de Mazarrón, de permuta de riego de la concesión de aguas procedentes de la EDAR de Mazarrón. ASM-21/2020.
	3070/2021	Anuncio de información pública relativo a la petición, por parte de Esteban Candel Miñano, de permuta de derechos de riego de la SAT Virgen del Rosario en el T.M. de Campos del Río. ASM-30/2018.
	III. Administración de Justicia
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Uno de Murcia
	3584/2021	Cuenta de abogados 385/2020.
	3594/2021	Despido/ceses en general 425/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Dos de Murcia
	3587/2021	Impugnación de actos de la administración 722/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Seis de Murcia
	3585/2021	Procedimiento ordinario 799/2020.
	3586/2021	Seguridad Social 611/2019.
	3588/2021	Sanciones 82/2021.
	3589/2021	Procedimiento ordinario 115/2021.
	3590/2021	Procedimiento ordinario 844/2020.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Ocho de Murcia
	3591/2021	Sanciones 520/2020.
	3593/2021	Derechos fundamentales 81/2021.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento Social de Murcia
	De lo Social número Nueve de Murcia
	3592/2021	Despido objetivo individual 661/2020.
	IV. Administración Local
	Bullas
	3575/2021	Aprobación inicial de modificación de la ordenanza reguladora del impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras.
	Caravaca de la Cruz
	3538/2021	Delegación de la Alcaldía para celebración de matrimonio civil.
	3540/2021	Aprobación de las bases que regulan la convocatoria para la selección de un Auxiliar Administrativo y posterior nombramiento de personal funcionario interino para la sustitución transitoria del titular, mediante concurso.
	Las Torres de Cotillas
	4003/2021	Aprobación, exposición pública del padrón cobratorio de agua, alcantarillado, mantenimiento de contadores, basura y canon de depuración, correspondiente al primer trimestre de 2021, y apertura del período voluntario de cobro.
	Mula
	3501/2021	Aprobación definitiva del Reglamento del Archivo Municipal de Mula.
	Murcia
	3008/2021	Relación de puestos de trabajo del Organismo Autónomo Fundación Museo Ramón Gaya.
	3513/2021	Acuerdo de la Junta de Gobierno del Excmo. Ayuntamiento de Murcia de delegación de competencias en las Concejalías Delegadas. 
	2681/2021	Emplazamiento de procedimiento abreviado 31/2021 del Juzgado de lo Contencioso-Administrativo número Cinco de Murcia.
	San Javier
	3841/2021	Convocatoria para la provisión temporal de la lista de espera de la bolsa de empleo de Profesor de Conservatorio, especialidad Tuba.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-04-19T21:41:24+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



